



VEST-AGDER FYLKESKOMMUNE

LEDIGE TANNLEGESTILLINGER I DEN OFFENTLIGE TANNHELSETJENESTEN I VEST-AGDER

Det er ledig faste 100 % stillinger ved Søgne, Lyngdal, Vennesla og Mandal tannklinikker. Begynnerlønn ved stillingene er kr. 424 000, for øvrig etter avtale.

Ved stillingen i Lyngdal må det påregnes noe ambulering til Farsund tannklinik. Det gis ambuleringsstilskudd på inntil kr. 50 000.

For samtlige stillinger gis det etableringsstilskudd på kr. 30 000.

Etter 2 års tjeneste i fylket gis et stabiliserings tillegg på kr 70 000.

Stillingene er ledige og kan tiltres etter avtale.

Vi tilbyr: Opus dataprogram og digitalrøntgen, varierte arbeidsoppgaver med voksenbehandling, flyttestedtjoring, introduksjonskurs med oppfølging, fagkurs og stipendordning, kvalitetssystem, medarbeidersamtaler, og faglig veiledning.

De som tilsettes må kunne uttrykke seg lett forståelig på skandinavisk språk. Siste års studenter, som er ferdig utdannet sommeren 2008, oppfordres også til å søke de ledige stillingene.

Tilsetning på de vilkår som fremgår av gjeldende lover, reglement og avtaler.

Opplysninger om stillingene kan fås ved henvendelse til fylkestannlegen, tlf. 38 07 45 94.

Kunngjøringen er lagt ut på Finn.no Søknadsskjema kan hentes på www.vaf.no

Søknad vedlagt kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Vest Agder, Serviceboks 520, 4605 Kristiansand.

Angi hvilken stilling du søker, eventuelt med prioritering om du kan tenke deg å søke flere av stillingene.

Søknadsfrist 22. februar 2008.



TANNHELSE ROGALAND

Vi har ledige tannlege- og tannpleierstillinger annonsert på www.tannhelserogaland.no
Interesserte kan også ta kontakt med Helene Haver på tlf. 51 51 69 94.

Annonser merket B.mrk.

Annonser merket «B.mrk.» skal merkes med B. mrk. og nummeret og sendes NTFs Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarkonvoluttene åpnes ikke i redaksjonen, men sendes omadressert til annonsøren.

■ KJØP – SALG – LEIE

Mjøsby

Liten praksis helt sentralt i stor og trivelig mjøsby selges: Lave leieutgifter, stabil recallpasientkrets med behov nok til travle arbeidsdager, god pas.tilgang, fint kollegamiljø. Plass til 2 uniter. Kort reisevei til Osloregionen. Ring 45 88 03 27 etter kl. 1900 hverdager.

Praksis Oslo sentrum

Praksisen består av 2 komplett utstyrte, moderne kontorer.

Flexibel overdragelse hvor innholdet diskuteres. Henv. Tlf. 986 32 522 e. kl. 2000.

COSTA DEL SOL SPANIEN

Svensk klinik med basta lage i egne lokaler Marbella/Puerto Banus saljes.

Verksamheten bedrivs i 2 beh.rum. Allmantandvård, samt ambulering svensk oralkirurg./Implantat /oral kirurgi/.

For kollega som vill kombinera sin yrkesverksamhet med ett liv i ett fantastisk klimat, tillgang till golfbanor och annan aktiv fritid.

Svar till:

bowallenborg@hotmail.com
tel. +34 952 814 572

Ny jobb? Abonner på ledige stillinger på
www.tannlegetidende.no